[image: image1.jpg]

ЕРШОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
РЕШЕНИЕ
от 27 июня 2014 года № 10-65
О принятии прогнозного плана
приватизации муниципального имущества

Ершовского муниципального района на 2015 год
В соответствии с Федеральными законами N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  N178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества",   Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области,  решением районного Собрания Ершовского муниципального района от 26.04.2012 г. N29-178 «Об утверждении положения о приватизации муниципального имущества Ершовского муниципального района», районное Собрание РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества за 2013 год, согласно приложению №1.
2. Принять прогнозный план приватизации муниципального имущества Ершовского муниципального района на 2015 год, согласно приложению №2.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, финансовой и налоговой политике районного Собрания Ершовского муниципального района.

Глава Ершовского муниципального района

В.П. Бурлаков
Приложение № 1
к решению районного Собрания

от 27 июня 2014 года № 10-65
ОТЧЕТ
о результатах приватизации муниципального имущества Ершовского муниципального района за 2013 год

В 2013 году было приватизировано следующее муниципальное имущество

Ершовского муниципального района:
объекты недвижимого имущества – 2 единицы (нежилое здание – аптечный

пункт, расположенный по адресу: с. Перекопное, ул. Лобачевых 39 А, нежилое

здание – кинотеатр «Юность», расположенное по адресу: г. Ершов, ул. Гагарина,

д. 39) на общую сумму 2047,7 тыс.руб.;
объекты движимого имущества – 1 единица (автомобиль легковой HUNDAI SONATA EF) на сумму 88,7 тыс.руб.
Верно: зам. председателя

районного Собрания ЕМР

     Ю.А. Романов
Приложение №2
к решению районного Собрания
от 27 июня 2014 года № 10-65
Прогнозный план

приватизации муниципального имущества Ершовского муниципального района на 2015 год

       1.1. Прогнозный план приватизации муниципального имущества Ершовского муниципального района на 2015 год разработан в соответствии с Федеральными законами № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", №178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества" Уставом Ершовского муниципального района, решением районного Собрания Ершовского муниципального района от 26.04.2012г. N29-178 «Об утверждении положения о приватизации муниципального имущества Ершовского муниципального района».

       1.2. Приватизация муниципального имущества в 2015 году будет направлена на решение следующих задач:

- обеспечение поступлений в бюджет Ершовского муниципального района финансовых средств от приватизации муниципального имущества;
- уменьшение бюджетных расходов на содержание муниципального имущества Ершовского муниципального района, которое не используется для решения вопросов местного значения муниципального района.

      1.3. Перечень муниципального имущества (объектов), подлежащего приватизации в 2015 году:
	№
п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Шевроле Нива         регистрационный номер - Н 164 НЕ
	Саратовская область, г.Ершов,

 ул. Интернациональная, д. №7
	 № двигателя: 0007159; № шасси - отсутствует;

год выпуска 2003; идентификационный номер - Х9L21230040000152

	2
	автомобиль ВАЗ 21213 модель, регистрационный номер -В 200 СН
	Саратовская область, г.Ершов,

 ул. Интернациональная, д. №7
	 № двигателя: 6025173; № шасси - отсутствует; год выпуска 2000; идентификационный номер - ХТА21213011538293

	3
	Автомобиль ВАЗ 21074

Регистрационный номер – О 421ВР
	Саратовская область, г.Ершов,

 ул. Интернациональная, д. №7
	№ двигателя 8570166 ; № шасси – отсутствует; год выпуска - 2007 Идентификационный номер – ХТА21074072513453

	4
	Автомобиль легковой-HYUNDAI SONATA

регистрационный номер - Т 164 КТ

	Саратовская область, г.Ершов,

 ул. Интернациональная, д. №7
	модель, № двигателя: G6BA, 6485154; № шасси - отсутствует; год выпуска 2006; идентификационный номер - X7MEN41FP6M020009

	5
	Нежилое здание-крытый рынок

	Саратовская область, г.Ершов, ул.Пролетарская, д.№9

	Год постройки – 1996

Площадь – 581,4 кв.м.

Балансовая стоимость – 1042000,00 руб.

       Верно: зам. председателя
       районного Собрания ЕМР

      Ю.А. Романов